
 

Dziennik Ustaw Nr 103 — 6021 — Poz. 602

602

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 16 maja 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów karty pobytu i dokumentów w sprawach cudzoziemców,  
formularzy wniosków o ich wydanie lub wymianę oraz fotografii dołączanych do wniosku

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerw-
ca 2003 r. o cudzoziemcach (Dz. U. z 2006 r. Nr 234, 
poz. 1694, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 12 sierpnia 2003 r. w spra-
wie wzorów karty pobytu i dokumentów w sprawach 
cudzoziemców, formularzy wniosków o ich wydanie 
lub wymianę oraz fotografii dołączanych do wniosku 
(Dz. U. Nr 150, poz. 1461, z 2004 r. Nr 88, poz. 843 oraz 
z 2009 r. Nr 145, poz. 1185) wprowadza się następują-
ce zmiany:

1)  § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  Do wniosków, o których mowa w § 1 pkt 1 
lit. b, dołącza się po dwie aktualne foto-
grafie osób, których wniosek dotyczy, nie-
uszkodzone, kolorowe, o wymiarach 
4,5 cm × 3,5 cm, wykonane w ciągu ostat-

nich 6 miesięcy na jednolitym jasnym tle, 
mające dobrą ostrość oraz pokazujące wy-
raźnie oczy i twarz od wierzchołka głowy 
do górnej części barków, tak aby twarz zaj-
mowała 70—80% fotografii; fotografie 
mają przedstawiać osobę bez nakrycia 
głowy i okularów z ciemnymi szkłami, pa-
trzącą na wprost z otwartymi oczami, nie-
przesłoniętymi włosami, z naturalnym wy-
razem twarzy i zamkniętymi ustami.

2.  Osoba z wrodzonymi lub nabytymi wada-
mi wzroku może dołączyć do wniosku fo-
tografie przedstawiające ją w okularach 
z ciemnymi szkłami, a osoba nosząca na-
krycie głowy zgodnie z zasadami swojego 
wyznania — fotografie przedstawiające ją 
w nakryciu głowy. Nakrycie głowy nie mo-
że zakrywać ani zniekształcać owalu twa-
rzy.”;

2)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo-
rządzenia.

§ 2. Karty pobytu wydane na blankietach dotych-
czasowego wzoru zachowują ważność przez okres, na 
jaki zostały wydane.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
3 miesięcy od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 818 i Nr 165, 
poz. 1170, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 180, poz. 1112, 
Nr 216, poz. 1367, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 95, poz. 790 oraz 
z 2010 r. Nr 81, poz. 531, Nr 96, poz. 620 i Nr 239, 
poz. 1593. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



 

Dziennik Ustaw Nr 103 — 6022 — Poz. 602

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 16 maja 2011 r. (poz. 602) 

WZÓR KARTY POBYTU

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-05-20T19:36:17+0200
	Jaroslaw Deminet




